
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 27.03.201127.03.2011

27.3.2011 23:59:59 - 27.3.2011 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

141872032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Železná Ruda, Železná Ruda, Belvederská Odstranění olejové skvrny.27.3.2011 0:41:00

Železná Ruda  PG, AMDS, SMS  

141876032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Klatovy, Kašperské Hory, Tuškov 28 Požár dřevěné konstrukce u komína. Škoda činí 50 tisíc 
korun. Uchráněné hodnoty byly vyčísleny na jeden milion 
korun.

27.3.2011 6:25:04

Stanice Klatovy(L), Stanice Horažďovice, Stanice Sušice, Kašperské Hory AMDS, SMS, ©, 
Rejštejn © AMDS, SMS, Strašín AMDS, SMS, ©

Policie ČR

141889032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Klatovy, Pačejov, Pačejov Požár suché trávy.27.3.2011 11:25:00

Pačejov AMDS, SMS,©  

141890032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Klatovy, Kolinec, Brod Požár suché trávy.27.3.2011 12:45:35

Stanice Klatovy(L), Stanice Horažďovice, Kolinec AMDS, SMS, ©  

141901032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Klatovy, Kolinec, Kolinec Požár odpadu v kontejneru.27.3.2011 16:22:22

Stanice Klatovy(L), Stanice Horažďovice, Kolinec AMDS, SMS, © Policie ČR

141910032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Čínov Hasiči vyjeli k nehodě osobního vozidla, které zůstalo na 
střeše. Zraněnou osobu jednotka vyprostila a předala do 
péče ZZS. Po zajištění místa nehody řídila jednotka 
dopravu. Po zadokumentování události PČR obrátili hasiči 
vůz na kola a odstranili následky nehody.

27.3.2011 18:13:49

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-jihOkres

141892032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-jih, Přeštice, Zastávka 43 Čerpání vody ze sklepa po havárii vodovodu.27.3.2011 12:54:46

Stanice Přeštice(L)  

Plzeň-městoOkres

141875032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, U Jam Jednotka odstranila následky nehody tří osobních vozidel. 
ZZS odvezla jednu zraněnou osobu. Událost převzala 
PČR.

27.3.2011 4:07:03

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

141888032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Pilařská 366/10 Otevření bytu, kde se nacházela zraněná osoba. Ženu 
převzala do péče ZZS.

27.3.2011 10:01:34

maresovaTisk: Přihlášen:28.3.2011 7:43 1 2Strana /



Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

141903032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka Požár suché trávy.27.3.2011 16:42:21

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

141905032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Tachovská 1383/63, výšková budova - Tachovská 
63

Požár cca 15 tůjí. Škoda činí 3 tisíce korun.27.3.2011 17:08:40

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

141909032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Božkov, Libušínská Požár suché trávy.27.3.2011 17:19:06

Stanice Plzeň Slovany, Božkov © AMDS, SMS, Doubravka KANG, AMDS, SMS Policie ČR

141911032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Němejcova Jednalo se o střet dvou osobních vozidel. ZZS odvezla 
jednu lehce zraněnou osobu. Hasiči odstranili následky 
střetu a předali událost PČR.

27.3.2011 21:48:56

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

141874032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-sever, Zbůch, Zbůch, K Letišti 393 Otevření bytu.27.3.2011 3:09:54

Stanice Nýřany Policie ČR

RokycanyOkres

141895032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Kamenný Újezd, Kamenný Újezd Jednotka vyjela k nehodě osobního vozidla, které zůstalo v 
příkopu. Zraněného řidiče odvezla ZZS před příjezdem 
hasičů. Hasiči odstranili uniklé provozní kapaliny a předali 
událost PČR.

27.3.2011 15:04:15

Stanice Rokycany Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

4

0

1

0

0 0

0

53

1005

SUMÁŘ 15Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 27.3.2011 23:59:5927.3.2011 0:00:00

27.03.2011 - 27.03.2011

maresovaTisk: Přihlášen:28.3.2011 7:43 2 2Strana /


